
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Jennifer Hansson 
 

Näst på tur att presenteras är Jennifer Hansson! Ännu en av våra duktiga 
medlemmar i SH:s ungdomsråd. 

” Jennifer Hansson, bor i Bollnäs på en hästgård och har i dagsläget en 
Nordsvensk Brukshäst samt en kallblodstravare hemma. Började på ridskola 
som 5-åring och efter det så har nästan hela mitt liv kretsat kring hästarna.” 
 

Vilken är din arbetsmässiga relation till SH? 

Jag är idag vice ordförande i SH:s ungdomsråd och har varit det sen 2024. 

När och hur kom du först i kontakt med SH? 

Första gången jag kom i kontakt med SH var 2022 när anmälan för HUL 
(Hästnäringens unga ledare) steg 2 öppnade. Jag hade ärligt talat väldigt 
dålig koll på SH innan jag gick HUL, men efter att vi fick börja utbildningen 
med en djupdykning inom den egna organisationen så ändrades det.  

Bästa hästminnet?  

Det måste vara när jag för första gången fick sätta mig bakom mitt 
nordsvenska sto Trizza. Jag köpte henne som 1-åring och jobbade på med 
inkörningen själv. När hon var 3år och det väl var dags att sätta för med 



skaklar och kälke så åkte jag iväg och fick hjälp. Det var en så otroligt härlig 
känsla när jag fick se att allt arbete som jag lagt ner för att få en trygg och 
lugn körhäst faktiskt lönade sig.   

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 

Jag har en handfull hjärtehästar som betytt otroligt mycket för mig. Men 
väljer jag en så blir det min första egna ponny Jack Sparrow, en c-ponny, 
valack på 5 år som var importerad från England. Han var i princip bara 
inriden, väldigt lite utbildad, men med ett hjärta av guld.  

Nutid, vad gör du numera?  

Idag är jag först och främst mamma till min dotter på 8 månader och den 
lilla tid som finns över lägger jag ute i stallet. Vi har precis skiljt på sto och 
årets föl, så nu börjar vi sakta men säkert att starta upp träningen igen för 
stoet. Samtidigt som jag går och längtar efter snö så att vi får ta fram 
släden och njuta av härliga vinterturer.  

 


